Tagesessen 20.10.-24.10.2025 (11:30-15:00)

Mittwoch
Schnitzel vom Schweineriicken*a,c,g,i
dazu hausgemachten Spatzle, gerahmte Pilze und Salat

Zarte Rinderroulade*a,c,g,i
mit Rotkraut und Knodeln

Pasta&Pfifferlinge*a,c,g
Nudeln in cremiger Sahnesauce mit Pfifferlingen und gehobeltem Hartkase

»Sweets for my sweet” *Dessert des Tages*
SiaRes im Glas

Donnerstag

Schnitzel vom Schweineriicken*a,c,g,i
mit Pfifferlingen und Kroketten

Linsen mit Spatzle*a,c,g,i
und Reinwalds Saitenwirschtle

Gnocchi&Kiirbis*a,c,g

Gnocchi in cremiger Kirbissauce, mit kandierten Walnissen und wildem Salat

,sweets for my sweet” *Dessert des Tages*
Kuchen aus Elmars Backstube

Freitag

Gebackenes Fischfilet*a,c,g,d
mit hausgemachter Remoulade und Fanes Kartoffelsalat

Garnelen&Pasta*a,c,g,d
5 Garnelen in cremiger Tomatensauce, mit Babyspinat und Pasta

Salat&Mauldaschle*a,c,g
GroRer gemischter Salat mit veganen gebratenen Griinkernmaultaschen

»sweets for my sweet” *Dessert des Tages*
Brownie, Eis, Karamell und Meersalz

10,90€

14,90€

11,90€

3,50€

12,90€

9,50€

11,90€

2,90€

9,90€

14,90€

11,90€

5,90€



