Tagesessen 20.10.-24.10.2025 (11:30-15:00)

Mittwoch Schnitzel vom Schweinerücken*a,c,g,i dazu hausgemachten Spätzle, gerahmte Pilze und Salat	10,90€
Zarte Rinderroulade*a,c,g,i mit Rotkraut und Knödeln	14,90€
Pasta&Pfifferlinge*a,c,g Nudeln in cremiger Sahnesauce mit Pfifferlingen und gehobeltem Hartkäse	11,90€
"sweets for my sweet" *Dessert des Tages* Süßes im Glas	3,50€
Donnerstag Schnitzel vom Schweinerücken*a,c,g,i mit Pfifferlingen und Kroketten	12,90€
Linsen mit Spätzle*a,c,g,i und Reinwalds Saitenwürschtle	9,50€
Gnocchi&Kürbis*a,c,g Gnocchi in cremiger Kürbissauce, mit kandierten Walnüssen und wildem Salat	11,90€
"sweets for my sweet" *Dessert des Tages* Kuchen aus Elmars Backstube	2,90€
Freitag Gebackenes Fischfilet*a,c,g,d mit hausgemachter Remoulade und Fanes Kartoffelsalat	9,90€
Garnelen&Pasta*a,c,g,d 5 Garnelen in cremiger Tomatensauce, mit Babyspinat und Pasta	14,90€
Salat&Mauldäschle*a,c,g Großer gemischter Salat mit veganen gebratenen Grünkernmaultaschen	11,90€
"sweets for my sweet" *Dessert des Tages* Brownie, Eis, Karamell und Meersalz	5,90€

